
0:02 0:06 ２０２４年

蓼科東急ホテル

6:48 → 6:50 →

← 7:02 ←
→ 7:06 →
← 7:18 ←
→ 7:22 →
← 7:34 ←
→ 7:38 →
← 7:50 ←
→ 7:54 →
← 8:06 ←
→ 8:10 →
← 8:22 ←
→ 8:26 →
← 8:38 ←
→ 8:42 →
← 8:54 ←
→ 8:58 →
← 9:10 ←
→ 9:14 →
← 9:26 ←
→ 9:30 →
← 9:42 ←
→ 9:46 →
← 9:58 ←
→ 10:02 →
← 10:14 ←

8:40
8:48

8:56
9:04

9:12
9:20

9:28
9:36

9:44
9:52

10:00
10:08

10:16

【運行日４月１日　～　６月３０日】
ホテルラウンドバス　時刻表 　【朝便】

アネックス・鹿山の湯 HVC蓼科（本館）

6:56
7:04

7:12
7:20

7:28
7:36

7:44
7:52

8:00
8:08

8:16
8:24

8:32



【運行日 4月１日 ～ 6月30日】　   

ホテルラウンドバス　時刻表　【夜便】　※４月１日より毎日運行
0:02 0:06 0:06 0:02 0:01 0:02 0:02 0:03 0:01 ２０２４年

ハーヴェストクラブ
蓼科アネックス
（鹿山の湯）

19:44 19:46 19:52 19:58 20:00 20:01 20:03

※サムシング・ナマステ・喜多山等でご利用の方はサムシング入口バス停をご利用ください。

-→ 21:48 → 21:50 -

21:30 →21:20 → 21:22 → 21:23 →

-21:31 → 21:33 → 21:39 → 21:45 → 21:47

→ 21:05 → 21:06

21:06 → 21:08 → 21:14 →

→ 20:58 → 21:00 → 21:02

21:3121:25 → 21:27 →

20:41 → 20:43 → 20:49 → 20:55 → 20:57

19:44→ 19:36 → 19:38 → 19:40

20:4120:35 → 20:37 → 20:40 →

19:19

19:19 → 19:21 → 19:27 → 19:33 → 19:35

19:13 → 19:15 → 19:18 →19:08 → 19:10 → 19:11 →

19:43

18:54 → 18:56 → 19:02 →

→ 18:46 →18:29 → 18:31 → 18:37 → 18:43

→ 18:16 → 18:17 →

→ 18:53 → 18:5418:48 → 18:50→ 18:45

→ 17:59 → 18:00

18:00 → 18:02 → 18:08 →

→ 17:52 → 17:54 → 17:56

18:2918:19 → 18:25 → 18:28 →18:14

17:35

17:35 → 17:37 → 17:43 → 17:49 → 17:51

17:29 → 17:31 → 17:34 →17:24 → 17:26 → 17:27 →17:10 → 17:12 → 17:18 →

→ 17:06 → 17:09 → 17:10→ 17:01 → 17:02 → 17:04

東急バケーションズ
グラマラスダイニング

サムシング
喜多山　ナマステ

ハーヴェストクラブ
蓼科アネックス
（鹿山の湯）

ハーヴェストクラブ
蓼科アネックス
（鹿山の湯）

サムシング
喜多山　ナマステ

新タウンセンター
アンファミーユ

16:45 → 16:47 → 16:53 → 16:59

蓼科東急ホテル
ハーヴェストクラブ
蓼科本館

蓼科東急ホテル


