【運行日4月1日 ~ 6月30日】 ホテルラウンドバス 時刻表 【朝便】

2024年

アネックス・鹿山の湯		蓼科東急ホテル HVC		2024年 	
6:48	\rightarrow	6:50	\rightarrow	6:56	
7:04	←	7:02	←	0.50	
	\rightarrow	7:06	\rightarrow	7:12	
7:20	←	7:18	←	,,,,	
	\rightarrow	7:22	\rightarrow	7:28	
7:36	\leftarrow \rightarrow	7:34 7:38	$\leftarrow \\ \rightarrow$		
7:52	\leftarrow	7:50	\leftarrow	7:44	
	\rightarrow	7:54	\rightarrow	8.00	
8:08	←	8:06	←	8:00	
	\rightarrow	8:10	\rightarrow	8:16	
8:24	\leftarrow	8:22	←		
	\rightarrow \leftarrow	8:26 8:38	\rightarrow \leftarrow	8:32	
8:40	\rightarrow	8:42	\rightarrow	0.10	
8:56	\leftarrow	8:54	\leftarrow	8:48	
	\rightarrow	8:58	\rightarrow	9:04	
9:12	\leftarrow	9:10	\leftarrow	9.04	
	\rightarrow	9:14	\rightarrow	9:20	
9:28	\leftarrow \rightarrow	9:26 9:30	$\leftarrow \\ \rightarrow$		
9:44	✓	9:42	←	9:36	
	\rightarrow	9:46	\rightarrow	0.52	
10:00	\leftarrow	9:58	←	9:52	
10.00	\rightarrow	10:02	\rightarrow	10:08	
10:16	\leftarrow	10:14	\leftarrow	10100	

ホテルラウンドバス 時刻表 【夜便】※4月1日より毎日運行

2024年

ハーヴェストクラブ 蓼科アネックス (鹿山の湯)	蓼科東急ホテル	ハーヴェストクラブ 蓼科本館	蓼科東急ホテル	ハーヴェストクラブ 蓼科アネックス (鹿山の湯)	サムシング 喜多山 ナマステ	新タウンセンター アンファミーユ	東急バケーションズ グラマラスダイニング	サムシング 喜多山 ナマステ	フロフ4 エ ハーヴェストクラブ 蓼科アネックス (鹿山の湯)
	→ 16:47	→ 16:53	→ 16:59		→ 17:02	→ 17:04	→ 17:06 -	→ 17:09	
17:10	→ 17:12	→ 17:18	→ 17:24	→ 17:26	→ 17:27	→ 17:29	→ 17:31 -	→ 17:34	→ 17:35
17:35	→ 17:37	→ 17:43	→ 17:49	→ 17:51	→ 17:52	→ 17:54	→ 17:56	→ 17:59	→ 18:00
18:00	→ 18:02	→ 18:08	→ 18:14	→ 18:16	→ 18:17	→ 18:19	→ 18:25	→ 18:28	→ 18:29
18:29	→ 18:31	→ 18:37	→ 18:43	→ 18:45	→ 18:46	→ 18:48	→ 18:50 -	→ 18:53	→ 18:54
18:54	→ 18:56	→ 19:02	→ 19:08	→ 19:10	19:11	→ 19:13	→ 19:15	→ 19:18	→ 19:19
19:19	→ 19:21	→ 19:27	→ 19:33	→ 19:35	→ 19:36	→ 19:38	→ 19:40	19:43	19:44
19:44	19:46	19:52	19:58	20:00	20:01	20:03			
						20:35	→ 20:37 -	→ 20:40	→ 20:41
20:41	→ 20:43	→ 20:49	→ 20:55	→ 20:57	→ 20:58	→ 21:00	→ 21:02 -	→ 21:05	→ 21:06
21:06	→ 21:08	→ 21:14	→ 21:20	→ 21:22	→ 21:23	→ 21:25	→ 21:27 -	→ 21:30	→ 21:31
21:31	→ 21:33	→ 21:39	→ 21:45	→ 21:47	→ 21:48	→ 21:50	-	_	-

※サムシング・ナマステ・喜多山等でご利用の方はサムシング入口バス停をご利用ください。